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Tegevusaruanne

Kuubikud OÜ (edaspidi ettevõte) on 08.06.2020 asutatud äriühing, mis tegeleb majutusteenuse pakkumisega. 

Ettevõtte äritulud olid 157 285 eurot (2022: 140 119 eurot). Kulumieelseks ärikasumiks (EBITDA) kujunes 27 811 eurot (2022: 30 094 eurot).

Ettevõtte puhaskasum oli 12 493 eurot ( 2022: 7 665 eurot). Ettevõte rendib peegelmaju majutusteenuse pakkumise eesmärgil. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 8 339 12 854

Nõuded ja ettemaksed 10 954 8 772

Kokku käibevarad 19 293 21 626

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 108 872 111 384

Kokku põhivarad 108 872 111 384

Kokku varad 128 165 133 010

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 6 225 3 563

Kokku lühiajalised kohustised 6 225 3 563

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 85 500 105 500

Kokku pikaajalised kohustised 85 500 105 500

Kokku kohustised 91 725 109 063

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 21 447 13 782

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 493 7 665

Kokku omakapital 36 440 23 947

Kokku kohustised ja omakapital 128 165 133 010
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 157 284 140 080  

Muud äritulud 1 39  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -108 523 -72 770  

Mitmesugused tegevuskulud -9 326 -21 407  

Tööjõukulud -11 544 -15 802  

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 512 -3 363  

Muud ärikulud -81 -46  

Ärikasum (kahjum) 25 299 26 731  

Intressikulud -12 806 -19 066 3

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 12 493 7 665  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 493 7 665  



6

KUUBIKUD OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Kuubikud OÜ (edaspidi ettevõte) on 08.06.2020 registreeritud äriühing, mille põhitegevusalaks on Puhkemajad (EMTAK kood 55202). Ettevõtte

näitajad vastavad väikeettevõtjale seatud tingimustele (Raamatupidamise seadus §3, p 15).

Ettevõtte majandusaastaks on kalendriaasta.Perioodi 01.01.2023-31.12.2023 kohta koostatud lühendatud raamatupidamise aruanne on

kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja

aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse käesoleva

seadusega ning mida täpsustab valdkonna eest vastutava ministri määrus (edaspidi toimkonna juhend).

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. Ettevõtte bilanss on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 1 toodud skeemialusel.

Ettevõtte kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud skeemi nr 1 alusel.

Raha

Raha kajastatakse kassas olevat sularaha ning arvelduskontode jääke korrigeeritud soetusmaksumuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses.

Aruandekuupäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid korrigeeritud soetusmaksumuse või soetusmaksumuse meetodil kajastatud finantsvara või

finantsvarade grupi väärtuse languse osas. Juhul kui selliseid tunnuseid esineb, tuleb kajastada vara väärtuse langus. Väärtuse

langusest tulenevaid allahindlusi kajastatakse kasuiaruandes kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalsed põhivarad, mis vastavad vara bilansis kajastamise kriteeriumitele, võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis 

koosneb: 

* ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud); 

* soetamisega otseselt seotud kulutustest; ja 

* vara tulevase demonteerimisega ja asukoha taastamisega (nt maa rekultiveerimine) seotud hinnanguliste kulutuste nüüdisväärtusest juhul, kui 

selle kajastamine vastab RTJ-s 8 „Eraldised, tingimuslikud kohustised ja tingimuslikud varad“ kirjeldatud eraldiste moodustamise põhimõtetele. 

 

Juhul kui materiaalsete põhivarade objekti olulisematel komponentidel on oluliselt erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsioonimäärad vastavalt nende kasulikule elueale. 

 

Immateriaalsed põhivarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud 

kulutustest (sh kulutused, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta). 

 

Materiaalseid ja immateriaalseid põhivarasid kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja 

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Põhivarade amortiseerimisel sageli lineaarset meetodit. 

 

Materiaalse ja immateriaalse põhivara objekt hinnatakse alla nende kaetavale väärtusele juhul, kui varaobjekti kaetav väärtus on väiksem 

tema bilansilisest jääkmaksumusest. Vara võimaliku allahindluse vajaduse tuvastamiseks viiakse läbi vara väärtuse test, mille käigus leitakse 

vara kaetav väärtus. Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. 

 

Aruandekuupäeval peab ettevõtte juhtkond kriitiliselt hindama, kas on märke, mis võiksid viidata varade väärtuse langusele. Sellisteks märkideks 

võivad muu hulgas olla järgmised asjaolud: 

* vara turuväärtus on langenud oluliselt kiiremini kui aja möödumise või vara tavapärase kasutamise tulemusena võiks eeldada; 

* üldine majanduskeskkond ja turusituatsioon on halvenenud, mistõttu on tõenäoline, et varast genereeritav rahavoog/tulu väheneb; 

* turu intressimäärad on tõusnud, mistõttu varade kasutusväärtuse arvutamisel kasutatav diskontomäär on tõusnud ja vara 

kasutusväärtus langenud; 

* ettevõtte netovara väärtus on suurem ettevõtte hinnangulisest õiglasest väärtusest; 

* varade füüsiline seisund on järsult halvenenud; 

* varast või varade grupist saadavad tulud on väiksemad planeeritust;
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* ettevõte kavatseb lõpetada mõningaid tegevusvaldkondi või sulgeda mõningaid osakondi või müüa varasid planeeritust varem. 

 

Väärtuse testi käigus leitakse vara kaetav väärtus, mis on suurem kahest järgmisest näitajast – vara õiglasest väärtusest

(miinus müügikulutused) ja vara kasutusväärtusest. Vara allahindluseks eksisteerib vajadus ainult juhul, kui nii vara õiglane väärtus

(miinus müügikulutused) kui vara kasutusväärtus on väiksemad bilansilisest maksumusest. Juhul kui selgub, et esimesena leitud näitaja(ükskõik,

kas 

vara õiglane väärtus miinus müügikulutused või tema kasutusväärtus) ületab vara bilansilise maksumuse, puudub vajadus teise näitaja

leidmiseks, kuna vara kaetav väärtus on igal juhul kõrgem tema bilansilisest maksumusest. 

 

Vara õiglase väärtuse (miinus müügikulutused) hindamisel tuleb lähtud alljärgnevatest õiglase väärtuse indikatsioonidest: 

* siduvas müügilepingus kokku lepitud vara müügihind; 

* siduva müügilepingu puudumisel vara turuväärtus aktiivsel turul; 

* siduva müügilepingu ja aktiivse turu puudumisel vara eeldatav müügihind sõltumatute osapoolte vahelises tehingus, võttes arvesse hiljutisi

sarnaseid tehinguid samas tööstusharus. 

 

Juhul kui ükski ülaltoodud õiglase väärtuse indikatsioonidest ei ole usaldusväärselt hinnatav, loetakse vara kaetavaks väärtuseks

tema kasutusväärtust. Vara kasutusväärtuse hindamiseks koostatakse realistlik hinnang antud varaga seotud rahavoogude kohta järgmistel

perioodidel ning arvutatakse nende rahavoogude nüüdisväärtus. 

 

Kord alla hinnatud varade (va firmaväärtus) jaoks tuleb igal järgmisel aruandekuupäeval hinnata, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav

väärtus on vahepeal tõusnud. Juhul kui see on tõenäoline, tuleb läbi viia uus väärtuse test. Kui väärtuse testi tulemusel selgub, et vara

või varade grupi (raha genereeriva üksuse) kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, tuleb varasem allahindlus tühistada ja

vara bilansilist jääkmaksumust suurendada. Ülempiiriks on sealjuures vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks kujunenud, arvestades

vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Maa- ja hooned 10-30

Finantskohustised

Finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste

finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse

bilansis maksmisele kuuluvas summas (mis on kajastatud näiteks arvel, lepingus või muul alusdokumendil). Pikaajaliste

finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele maksmisele kuuluva tasu õiglases

väärtuses arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on kas rahuldatud, lõpetatud või aegunud. Finantskohustis on rahuldatud siis, kui see on

kas tasutud või lepinguliselt üle antud mõnele teisele osapoolele. Finantskohustis on lõpetatud siis, kui teine osapool on sellest

loobunud. Finantskohustis aegub seadusandluses sätestatud tähtaegadel. Finantskohustise eemaldamisel bilansist kajastatakse

kohustise bilansilise maksumuse ja tema eest makstud tasu vahet kasumiaruandes tulu või kuluna. Allahindluse tühistamist kajastatakse

aruandeaasta kasumiaruandes põhivarade allahindluse kahjumi vähendamisena.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõte kajastab oma bilansis eraldise juhul, kui:

*ettevõttel lasub enne aruandekuupäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustus;

* kohustuse realiseerumine on tõenäoline; ja

* kohustuse summat on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Eraldis kajastatakse bilansis ainult juhul kui selle realiseerumise tõenäosus on suurem kui 50% (st realiseerumine on tõenäolisem kui

mitterealiseerumine). Juhul kui realiseerumise tõenäosus on väiksem kui 50%, eraldist bilansis ei kajastata, kuid võimalik kohustis

avalikustatakse aruande lisades tingimusliku kohustisena.

Uute eraldiste moodustamist või olemasolevate eraldiste suurendamist kajastatakse üldjuhul aruandeperioodi kuluna. Juhul kui eraldise

moodustamine on seotud teatud uue varaobjekti soetamisega, lülitatakse eraldise summa selle varaobjekti soetusmaksumusse.

Kuna Eestis praegu kehtivate maksuseaduste kohaselt maksustatakse mitte ettevõtte kasumit, vaid kogunenud kasumi jaotamist,

sh dividendideks, siis Eestis registreeritud ettevõtetel ei teki edasilükkunud tulumaksu kohustust.

Tingimuslikke kohustisi ei kajastata ettevõtte bilansis, kuid informatsioon oluliste tingimuslike kohustiste kohta avalikustatakse aruande lisades.

Lisades ei ole vaja avalikustada selliseid tingimuslikke kohustisi, mille realiseerumine on äärmiselt ebatõenäoline.
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Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik järgnevalt loetletud tingimused on täidetud:

* olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle müüjalt ostjale;

* müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamise vastutust, mida seostatakse tavaliselt omandiga ning puudub tegelik kontroll kauba või toote üle;

* tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta;

* tehingust saadav majanduslik kasu (nt tulu laekumine) on tõenäoline;

* tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest aruandekuupäeval, eeldusel, et teenuse osutamist

hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik usaldusväärselt prognoosida. Tehingu lõpptulemust on

võimalik usaldusväärselt prognoosida siis, kui on täidetud kõik järgmised tingimused:

* tulu suurust on võimalik usaldusväärselt mõõta;

* tehingust saadav majanduslik kasu (nt tulu laekumine) on tõenäoline;

* tehingu valmidusastet aruandekuupäeval on võimalik usaldusväärselt mõõta;

* tehinguga seotud tehtud kulusid ning tehingu lõpetamiseks vajalikke kulusid on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Tulu teenuse müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist. Nimetatud meetodi kohaselt kajastatakse teenuse osutamisest saadavad

tulud ja kasum proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud. Kui on tõenäoline, et

teenuse osutamisega kaasnevad kogukulud ületavad teenuse osutamisest saadava tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses kohe.

Osutatava teenuse valmidusaste määratakse kasutades järgnevaid meetodeid:

* teenuse osutamisega seotud tegelike kulude suhe võrreldes eelarveliste kogukuludega;

* tehtud tööde ülevaatus;

* aruandekuupäevaks osutatud teenuse kvantitatiivne osa kogu osutatavast teenusest (nt mitu meetrit teed on ehitatud lepingus ettenähtud

kogu teepikkusest).

Juhul kui teenuse osutaja on aruandekuupäevaks väljastanud tellijale arveid suuremas või väiksemas summas, kui valmidusastme meetodil

arvestatud tulu, siis kajastatakse vahet kohustise või nõudena.

Kui tuluna kajastatud summa laekumine muutub ebatõenäoliseks, kajastatakse nõude allahindlus kasumiaruandes kuluna, mitte

müügitulu korrigeerimisena.

Tulu, mida saadakse vara kasutada andmise eest intresside, litsentsitasude või dividendidena, kajastatakse siis, kui:

* tulu laekumine on tõenäoline;

* tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt,kingitustelt,annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt.

Residendist äriühing saab kolme eelneva aasta keskmise maksustatud dividendi ja omakapitali väljamakse ulatuses neljandal aastal dividendi

maksustada madalama maksumääraga 14/86. Ülejäänud väljamakse maksustatakse maksumääraga 20/80.

Madalama maksumääraga maksustatud dividendi väljamaksmisel füüsilisele isikule kuulub täiendavalt kinnipidamisele tulumaks 7%.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja

kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõte, kes on seotud aastaaruannet koostava ettevõttega (aruandev ettevõte) sel määral, et nendevahelised

tehingud ei pruugi toimuda turutingimustel.

Isik või selle isiku lähedane pereliige (st pereliige, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu, näiteks abikaasa, elukaaslane või laps)

on seotud aruandva ettevõttega, kui isik:

* on aruandva ettevõtte või selle emettevõtte juhtkonna liige (st isik, kellel on volitused ettevõtte tegevuse kavandamiseks, juhtimiseks ja

kontrollimiseks otseselt või kaudselt, ning kes kannab selle eest vastutust) või

* omab kontrolli või olulist mõju aruandva ettevõtte üle (näiteks läbi aktsiaosaluse).

Ettevõte on seotud aruandva ettevõttega, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest:

* ettevõte ja aruandev ettevõte on ühise kontrolli all ( st nad on kas sama kontserni liikmed või neid kontrollib sama isik (või selle isiku pereliige));

* üks ettevõte on kolmanda osapoole (kelleks võib olla nii ettevõte kui isik) poolt kontrollitav ettevõte ja teine ettevõte on selle

kolmanda osapoole (juhul kui kolmandaks osapooleks on isik, selle isiku või tema lähedase pereliikme) olulise mõju all olev ettevõte;

* ettevõte omab aruandva ettevõtte üle kontrolli või olulist mõju;

* ettevõte on aruandva ettevõtte kontrolli või olulise mõju all;

* ettevõtted, mille üle juhtkond või osanikud (või nende lähedased pereliikmed) omavad kontrolli või olulist mõju;

* ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud ( või nende lähedased pereliikmed), kes omavad kontrolli või olulist mõju aruandva ettevõtte üle.

Sündmused pärast aruandekuupäeva
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Aruandekuupäev on aruandega kaetud viimase aruandeperioodi lõppkuupäev. Aruandeperiood on aruandega kaetud ajavahemik.

Pärast aruandekuupäeva, kuid enne aruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist on

korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega. Korrigeerivate sündmuste mõju kajastatakse lõppenud aruandeperioodi bilansis ja

kasumiaruandes. Mittekorrigeeriv aruandekuupäeva järgne sündmus on selline sündmus, mis ei anna tunnistust

aruandekuupäeval eksisteerinud asjaoludest. Mittekorrigeerivate sündmuste mõju ei kajastata lõppenud aruandeperioodi bilansis ja

kasumiaruandes, vaid avaldatakse lisades, juhul kui nad on olulised.

Lisa 2 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2021  

Soetusmaksumus 37 412 178 638 0 216 050

Akumuleeritud kulum 0 -5 646 0 -5 646

Jääkmaksumus 37 412 172 992 0 210 404

  

Ostud ja parendused 0 63 334 12 015 75 349

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
 63 334  63 334

Muud ostud ja parendused   12 015 12 015

Amortisatsioonikulu 0 -3 196 -167 -3 363

Müügid (jääkmaksumuses) 0 -171 006 0 -171 006

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 37 412 63 335 12 015 112 762

Akumuleeritud kulum 0 -1 211 -167 -1 378

Jääkmaksumus 37 412 62 124 11 848 111 384

  

Amortisatsioonikulu 0 -2 111 -401 -2 512

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 37 412 63 335 12 015 112 762

Akumuleeritud kulum 0 -3 322 -568 -3 890

Jääkmaksumus 37 412 60 013 11 447 108 872

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2023 2022

Ehitised 0 154 000

Kokku 0 154 000
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Lisa 3 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Omanike laenud 85 500 0 0 85 500 12% EUR 2031

Pikaajalised laenud

kokku
85 500 0 85 500    

Laenukohustised kokku 85 500 0 85 500    

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Omanike laenud 105 500 0 0 105 500 12% EUR 2031

Pikaajalised laenud

kokku
105 500 105 500    

Laenukohustised kokku 105 500 105 500    

Lisa 4 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu -10 203 -13 416

Sotsiaalmaksud -1 341 -2 386

Kokku tööjõukulud -11 544 -15 802

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
0 271

Kokku nõuded ja ettemaksed 0 271

PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Laenukohustised   

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
85 500 105 500

Kokku laenukohustised 85 500 105 500
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LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

195 500 0 90 000 105 500 19 066

Kokku laenukohustised 195 500 0 90 000 105 500 19 066

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

105 500 0 20 000 85 500 12 806

Kokku laenukohustised 105 500 0 20 000 85 500 12 806

MÜÜDUD 2023 2022

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

0 0 0 0 196 433 0

Kokku müüdud 0 0 0 0 196 433 0

OSTETUD 2023 2022

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

0 72 186 0 0 43 125 73 591

Kokku ostetud 0 72 186 0 0 43 125 73 591



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.05.2024

KUUBIKUD OÜ (registrikood: 14985942) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDREAS TIIK Juhatuse liige 29.07.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 21 447

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 493

Kokku 33 940

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 21 447

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 493

Kokku 33 940



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Puhkemaja 55202 157284 100.00% Jah


